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مسـئولان جهـاد کشـاورزی درمیـان و سـازمان  ●
هـای مربـوط بـا توجه بـه نیـاز ضـروری کشـاورزان 
به فرا گرفتـن موارد جدیـد، آموزش به کشـاورزان 

را در برنامـه قـرار دهند.
 یکی از دلایل تصادف های جـاده ای، نبود خط  ●

کشـی وسـط جـاده اسـت، از جایـگاه پمـپ بنزیـن 
امیـد نهبنـدان بـه سـمت دو راهـی چاهداشـی و 
چهارفرسـخ و همیـن طـور کمربنـدی روسـتای 
موضـوع  ایـن  و  نـدارد  خط کشـی  چهارفرسـخ 
بـه ویـژه شـب هـا بـه دلیـل نبـود دیـد کافـی و آشـنا 
نبـودن برخـی راننـدگان مشـکلاتی ایجـاد مـی 

. کنـد
 حذف اسـتفاده از طبل های بزرگ و تعداد زیاد  ●

سـنج در هیئت های عزاداری بیرجند بسـتگی به 
دسـت اندرکاران هیئـت هـا دارد و در صورتـی که 
خود آن ها بخواهند این کار شـدنی اسـت هر چند 
نیاز به زمان داشـته باشـد ولی به هر حـال باید کار 

از یک جا شـروع شود.
و  ● آسـفالت  وضعیـت  بـه  شـهرداری  چـرا   

جمـع آوری نخالـه هـای خیابـان الغدیـر نهبنـدان 
رسـیدگی نمـی کنـد؟ از سـویی آبیـاری فضـای 
سـبز بـر عهـده شـهرداری اسـت و نبایـد توسـط 

مـردم انجـام شـود. 
 سـیمای اسـتان در پخـش برنامـه هـای زنـده  ●

دقت بیشتری داشـته باشـد کیفیت پخش مراسم 
شـیرخوارگان حسـینی از آسـتان شـهدای باقریـه 

چنـدان مطلـوب نبـود.
 بـرای ایجـاد راسـت گـرد از بولـوار زکریـای  ●

رازی بـه سـمت خیابـان پرسـتار چنـد سـال پیـش 
خط کشـی هـا انجـام شـد امـا بـه گفتـه برخـی 
هـا بـه دلیـل اجـاره دادن زمیـن نبـش چهـار راه، 
شـهرداری دسـت بـه اقـدام نـزد. اگـر چنین اسـت 
چـرا سـهولت تـردد خودروهـا بایـد فـدای کسـب 

درآمـد شـود؟
 با اعـلام جهاد کشـاورزی بـرای کاشـت گلرنگ  ●

بـه صـورت آزمایشـی و بـا وعـده هایـی ماننـد در 
اختیار قـرار دادن بـذر مجانی، سرکشـی دوره ای 
از مـزارع و از همـه مهم تـر خریـد تضمینـی، اقـدام 
بـه کاشـت کـردم. در مرحلـه برداشـت بـا توجـه بـه 
نوع محصـول کـه دارای خارهـای زیادی اسـت به 
ماشین آلات و ادوات مخصوص نیاز داشتم اما در 
مراجعـه به مسـئولان و تمـاس تلفنـی، تا امـروز که 
بیش از سـه مـاه از زمـان برداشـت می گـذرد هنوز 

بـه وعـده خـود عمـل نکردند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

 واژگون شدن اتوبوس

مطلبی  در   1336 خرداد   26 تاریخ  به   2301 شماره  در  خراسان  روزنامه 
در صفحه پنج آورده است: ساعت 8 صبح روز 36/3/30 در دو کیلومتری 
شوسف بیرجند اتوبوس شماره ...  واژگون و در نتیجه دو نفر از مسافرین آن 
مجروح و یک طفل دو ساله بنام حوا فوت نموده و شاگرد شوفر نزدیک بمرگ 

است و قضیه تحت پیگرد میباشد.

 رئیس پلیس 
راهنمایی و 

رانندگی استان: 
در روز عاشورا 

از ساعت 6 صبح 
تا پایان مراسم 
در خیابان های 

منتظری، طالقانی، 
چهارراه انقلاب تا 

میدان امام حسین 
)ع(، حکیم نزاری 
و خیابان جمهوری 
اسلامی تا بهشت 

متقین توقف 
وسایل نقلیه 

ممنوع است

390 طرح به بانک ها معرفی شد

 ابلاغ 65 میلیارد تسهیلات اشتغال کشاورزی

تسهیلات مشاغل خانگی 
آب رفت!

اکبری- رونق مشاغل خانگي از كارهاي در دست 
اقدام وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي است و 
این مشاغل به شكل كارمزدي، مستقل، تعاوني و 
مشاركت با بنگاه هاي بالادستي ایجاد مي شود. با 
توجه به این که مشاغل خانگي مزیت های زیادي 
دارد و سرمایه بري آن كم و در خانه قابل انجام است 
بنابراین توجه به آن بیشتر شده اما نکته قابل اهمیت 
در این موضوع، تسهیلات و کاهش آن است. آن طور 
که »فاطمی« مدیر وقت کارآفرینی و اشتغال اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال گذشته به خبرنگار 
ما گفت: سال 97 از سوی بانک مرکزی در حوزه 
اشتغال خانگی 20 میلیارد تومان سهم استان شد 
که نسبت به سال 96 با کاهش چهار میلیارد تومانی 
همراه بود. حال در این باره مدیر کارآفرینی و اشتغال 
این اداره کل با اشاره به این که برای سال 98 میزان 
تسهیلات ابلاغی برای اشتغال خانگی شش میلیارد 
و 200 میلیون تومان است و کاهش چشمگیری 
دارد، این کاهش را یک موضوع کشوری دانست. به 
گفته »غلامی«، طی پنج ماه گذشته از سال، تعداد 
مجوزهای صادر شده برای مشاغل خانگی مستقل 
و پشتیبان به ترتیب 328 و شش مورد بود و به طور 
کل 334 مجوز طی این مدت صادر شده است. او 
تعداد طرح های معرفی شده به بانک را 275 مورد 
به ارزش 37 هزار و 767 میلیون ریال اعلام کرد و 
افزود: طی این مدت به 323 طرح از سال گذشته و 
امسال 30 هزار و 265 میلیون ریال اعتبار پرداخت 
شد. او پیش بینی کرد: طرح های ارائه شده امسال 

برای 447 نفر اشتغال ایجاد کند.  

انصاری 

برای  استان  کشاورزی  اشتغال زایی  طرح   390  
دریافت تسهیلات تولید و اشتغال به بانک های عامل 
معرفی شد. مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد 
کشاورزی در گفت و گو با خبرنگار ما، با اشاره به این 
که امسال 65 میلیارد تومان تسهیلات تولید و اشتغال 
کشاورزی به استان ابلاغ شد، گفت: این تسهیلات در 
حوزه سرمایه گذاری با نرخ سود 7 درصد و بازپرداخت 

هفت ساله و در بخش سرمایه در گردش با نرخ 15 
درصد و بازپرداخت یک ساله در اختیار متقاضیان قرار 
می گیرد. »بهدانی« از معرفی 390 طرح کشاورزی 
برای دریافت تسهیلات تولید و اشتغال به بانک های 
عامل خبر و ادامه داد: این تعداد طرح برای دریافت 
تولید  رونق  تومان تسهیلات  میلیارد   45 از  بیش 
در بخش  های گلخانه، گیاهان دارویی و زعفران به 
بانک  های عامل معرفی شد. وی با اشاره به پرداخت 
تسهیلات مکانیزاسیون به 93 بهره بردار کشاورزی، 

این رقم را چهار میلیارد و 163 میلیون تومان بیان کرد 
و ادامه داد: در پنج ماه گذشته 510 فقره پرونده برای 
پرداخت این تسهیلات تشکیل شد که از این تعداد 
400 پرونده برای دریافت 18 میلیارد تومان تسهیلات 
در دست بررسی است. وی اعتبار ابلاغ شده خط 
اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی امسال را 24 میلیارد 
تومان دانست و اظهار کرد: این اعتبار در بخش  های 
زراعت، باغبانی، دام و طیور، شیلات و آبزیان، گیاهان 

دارویی، جنگل، مرتع و گلخانه قابل پرداخت است.
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حوادث جاده ای در راس امدادرسانی
بیشترین امدادرسانی جمعیت هلال احمر طی هفته گذشته به حوادث جاده 
ای اختصاص داشت. مدیر عامل جمعیت هلال احمر از خدمات رسانی به 
35 حادثه طی مدت یاد شده گفت: از این تعداد 26 حادثه جاده ای، دو مورد 
حضوری، یک مورد کوهستان و پنج مورد شهری بود. »شهریاری« با بیان این که 
طی ماموریت های هفته گذشته به 96 حادثه دیده امدادرسانی شد، افزود: از 
این تعداد 82 نفر در حوادث جاده ای، پنج نفر به صورت حضوری و هشت نفر در 

حوادث شهری خدمات امدادی دریافت کردند.

هوا خنک می شود

اکبری –از اواخر امروز تا سه شنبه ضمن کاهش 
دمای هوا، افزایش سرعت وزش باد و خیزش گرد و 
خاک و در برخی ساعت ها آسمانی غبارآلود به ویژه 
در نیمه شرقی، شمال غرب و غرب استان پیش بینی 
می شود. »زارعی« کارشناس هواشناسی، افزود: 

از فردا دما به طور محسوس کاهش خواهد یافت.

فرمانده انتظامی استان : 
2 محموله مواد مخدر به مقصد نرسید

قاچاقچیان در حمل دو محموله مواد مخدر از طبس و درمیان ناکام ماندند. 
فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران انتظامی طبس از یک دستگاه تریلر 
85 کیلو گرم تریاک به دست آوردند و راننده را دستگیر کردند. به گفته سردار 
»شجاع«، ماموران انتظامی درمیان هم با دریافت اطلاعاتی مبنی بر حمل مواد 
مخدر توسط چند دستگاه موتورسیکلت در حاشیه نقاط مرزی شهرستان به 
راکبان چهار موتورسیکلت دستور ایست دادند که متهمان با استفاده از تاریکی 
شب متواری شدند. به گفته وی با اقدام پلیس، موتورسیکلت ها توقیف شد، سه 

نفر دستگیر شدند و 50 کیلو و 950 گرم تریاک به دست آمد.

سارقان سابقه دار در حلقه قانون
سارقان سابقه دار با 80 فقره سرقت در بیرجند دستگیر شدند. رئیس پلیس 
آگاهی استان گفت: با توجه به چند فقره سرقت از منزل و اماکن خصوصی در 
بیرجند، دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت و ماموران به دو سارق 
سابقه دار مشکوک شدند. به گفته سرهنگ »حسینی«، ماموران پس از تکمیل 
تحقیقات با هماهنگی مقام قضایی، متهمان را دستگیر که به سرقت بیش از 

80 منزل و مکان خصوصی اعتراف کردند.

بدن سازان 5 مدال گرفتند 

زهرایی – بدن سازان استان در مسابقات پرس 
سینه قهرمانی کشور، پنج مدال از آن خود کردند. 
سرپرست تیم اعزامی استان گفت: در این رقابت 
ها که در کردستان برگزار شد، مهدی لطفی نیا 
در دسته 60 کیلو گرم نقره، داوود نیخونجی در 
دسته 100 کیلو برنز، امیر پوشیده رو در دسته 
125 کیلو نقره، محمودآبادی در دسته 140 کیلو 
نقره و در رده پیش کسوتان رحمت حافظیان مدال 
برنز را به دست آوردند. به گفته »پوشیده رو«، در 
این رقابت ها 480 شرکت کننده حضور داشتند.

شکست چهارم »زغال سنگ«
تیم زغال سنگ در هفته چهارم رقابت های هندبال 
لیگ برتر، نتوانست از سد حریفش بگذرد. به 
گزارش خبرنگار ما، در این هفته تیم زغال سنگ 
طبس مقابل ذوب آهن اصفهان قرار گرفت که با 
نتیجه 24 بر 20 مغلوب شد. بر اساس این گزارش، 
»زغال سنگ« با چهار بازی و صفر امتیاز در پایین 

جدول گروه »الف« این دوره از رقابت ها قرار دارد.

روی�خط�حادثه

محدودیت های ترافیکی
 در تاسوعا و عاشورا 

 رضایی - محدودیت ترافیکی روزهای تاسوعا و عاشورا در 
مرکز استان اعلام شد. سرهنگ »علیرضا عباسی« رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی استان در نشست خبری 
گفت: در شب تاسوعا 20 متری دوم شرقی خیابان 
نوربخش،  شهید  و  تیمورپور  شهید  خیابان  مدرس، 
خیابان مدرس تا میدان سوم، اطراف میدان ابوذر، کوچه 
های پاسداران یک تا سه و اطراف میدان قدس از غروب 
آفتاب تا پایان مراسم مسدود می شود. به گفته سرهنگ 
»عباسی«، در شب هشتم محرم نیز در مسیرهای منتهی 
به مسجد عاشوراخانه، سه راه اسدی، خیابان شهید 
مطهری و رو به روی مسجد آیتی محدودیت ترافیکی 
اعمال می شود.وی ادامه داد: در صبح تاسوعا نیز از 
ساعت 7 خیابان های منتظری، دانشگاه، شهید کوشه 
ای، حکیم نزاری و میدان شهدا محدودیت تردد و توقف 
خواهد داشت. همچنین به منظور برگزاری مراسم 
عصر تاسوعا در هیئت ابوالفضلی )ع( از ساعت 14 تا 
پایان مراسم؛ در خیابان های منتظری، فرزان و سه راه 
اسدی محدودیت ترافیکی اعمال می شود. به گفته وی 
در روز عاشورا از ساعت 6 صبح تا پایان مراسم در خیابان 
های منتظری، طالقانی، چهارراه انقلاب تا میدان امام 
حسین )ع(، حکیم نزاری و خیابان جمهوری اسلامی 
تا بهشت متقین توقف وسایل نقلیه ممنوع است.معاون 
عملیات فرماندهي انتظامي استان  هم گفت:در روزهای 
تاسوعا و عاشورا دو هزار و 210 مامور و بیش از 700 تیم 
گشتی در حوزه انتظامی و راه به منظور برقراري نظم 
و امنیت فعال خواهند بود.  سرهنگ »شجاعی نسب« 
افزود: برای مراکز برگزاری مراسم عزاداری سید و سالار 
شهیدان پایگاه  ها و ایستگاه  های ثابت و سیار پلیس نیز 

پیش بینی شده است. 


